-171METS

APROVADO
O 6 JUN. 2016

Vereador Felipe Cós
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de trânsito, solicitando instalação

com urgência de faixa elevada em frente a Remefi Prof. Manoel César Ribeiro, localizada na

Rua 13 de Maio, bairro do Crispim.

REQUERIMENTO N° 1084/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL.COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO INSTALAÇÃO
COM URGÉNCIA DE FAIXA ELEVADA EM FRENTE A REMEFI
PROF. MANOEL CÉSAR RIBEIRO, LOCALIZADA NA RUA 13 DE
MAIO, BAIRRO DO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 1248/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:18

11111111

ui

Senhor Presidente

Considerando que existe uma lombada na citada via, mais a cima, no inicio do morro;

Considerando que as mães solicitam mais segurança na hora de levar e buscar as crianças na

escola.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao
Departamento de trânsito, solicitando instalação com urgência de faixa elevada em frente a
Remefi Prof. Manoel César Ribeiro, localizada na Rua 13 de Maio, bairro do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de junho de 2016

Vere r Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1